
 

 

 

Information inför Piteå Summergames 
 

 Anmäl till tränaren vilka som ska åka buss till Piteå senast onsdag 29/6.  

 Bussen går torsdag 30/6 kl 17.00 från Norsjöskolan.  

 Hemresan på söndag – ingen buss - se till att ert barn har en plats i en bil 
hem till Norsjö.  

 Grundserien är i år 3 matcher med ev. avancemang och/eller placeringsmatch 
söndag. 

 Spelscheman enligt www.piteasummergames.se hemsida. 

 Tjejerna bor på EFS Bergsviken. Kartor finns på hemsidan. 

 Kvällsfikat ska vi föräldrar ordna till dem. Tränarna får en handkassa från FIF 
att förfoga över. Ankomstdagen/Torsdag har spelarna med eget kvällsfika. 

 Det går turneringsbussar till matcherna men assistans med bilar kan nog bli ett 
smidigare och enklare val. 

 Tränare äter frukost, lunch och middag med laget. Huvudspåret är att laget 
och tränarna håller ihop.   

 Fredag är paraden genom samhället. Samling Nolia grusplan - vi får kolla 
tiden gentemot matchtiderna - om vi kan/hinner vara med på paraden i år eller 
inte.  

 Ska ni som föräldrar inte till Piteå under helgen så vill vi att ni själva ser till att 
ert barn har någon som hon kan följa med, inte bara på resan upp. Ni 
förhandlar med någon annan vuxen som då tar ansvaret för Ert barn under 
helgen. 

 FIF ansvarar inte för barnens mobiltelefoner.  

 För barnen gäller avstängd mobil efter 22:00.  

 STÄDNING AV SOVLOKALEN SKER INNAN HEMRESAN – ALLAS INSATS 
GÖR DET LÄTTARE OCH SNABBARE 

 Mer information om cupen hittar ni på www.piteasummergames.se 

 Ladda gärna ned appen ”Piteå summergames” där finns också info om 
matchtider och planer 

 
 

05/06 - Föräldrar som sover med spelarna; 

Torsdag – Andreas, From och Burvall 

Fredag – Andreas och Jakobsson 

Lördag – Andreas och Bergkvist/Bjursell 

 

05/06 - Ansvarig för fika (inköp); 

Astrid och Gunilla 

 

05/06 - Städning av sovsal; 

Alla =) 

 

 

http://www.piteasummergames.se/
http://www.piteasummergames.se/


 
Packlista  - ALLT SKA VARA VÄLMÄRKT ! 
 

 Ta med eget kvällsfika för torsdag kväll. 

 FOTBOLLSKLÄDERNA (Matchställen) 

 FOTBOLLSSOCKAR 

 FOTBOLLSSKOR 

 BENSKYDD 

 VATTENFLASKA – väl märkt ! 

 Regn/Vindjacka 

 FIF overallen (för dem som har) 

 MADRASS (helst ej bredare än 80 cm)  

 PUMP TILL ev. LUFTMADRASS 

 SÄNGKLÄDER 

 TANDBORSTE , DUSCHSAKER, BADLAKAN 

 ”FRITIDSKLÄDER” 

 EXTRA SKOR  ex.  FOPPATOFFLAR 

 RYGGSÄCK (TILL & FRÅN MATCHER) 

 HÅRSNODDAR FÖR LÅNGHÅRIGA 

 EV MEDICINER (FÖR DEN SOM BEHÖVER) 

 FICKPENGAR   - förhoppningsvis ger spelschemat utrymme för tid 
på Nolia området och shopping, t-shirts m.m  

 SOLSKYDDSKRÄM 
 

 

 
KOM IHÅG!  

 LÄMNA ÖRHÄNGEN OCH SMYCKEN HEMMA…DOMARNA ÄR 
HÅRDA. 
 

 
 
SIST MEN INTE MINST SKA VI ALLA TA MED ETT GLATT HUMÖR.  
VI SER FRAM EMOT EN JÄTTETREVLIG HELG MED MYCKET FOTBOLL! 
 
 
HÄLSNINGAR  
 
 LEDARNA 
 

 


